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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 32 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
14/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 59.99 503 Q 27.55 32.44
2. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 1:03.06 433 29.26 33.80
3. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 1:04.30 408 29.68 34.62
4. VENTAYOL CARRASCO Mateo 11 C.N. La Salle-Palma 1:07.67 350 31.22 36.45

Junior Masculino

1. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 C.N. Palma De Mallorca 54.49 671 Q 25.35 29.14
2. DE TORO BUCETA Valentin 08 C.N. Voltor Balear 56.38 605 Q 26.47 29.91
3. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:00.07 501 Q 27.49 32.58
4. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 1:00.22 497 Q 27.49 32.73
5. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:00.28 495 R 28.38 31.90
6. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:02.56 443 27.35 35.21
7. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 1:02.94 435 28.95 33.99
8. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 1:03.41 425 29.13 34.28
9. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 1:04.31 408 29.75 34.56

10. CORTÉS GARCÍA Lluis 08 Illes Balears XT 1:21.71 199 37.32 44.39
11. MARTÍN MOLINA Fernando 09 Club Esportiu Mater 1:38.00 115 41.19 56.81

Absoluto Masculino

1. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 C.N. Palma De Mallorca 54.49 671 Q 25.35 29.14
2. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 C.N. Palma De Mallorca 55.51 634 Q 25.77 29.74
3. DE TORO BUCETA Valentin 08 C.N. Voltor Balear 56.38 605 Q 26.47 29.91
4. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 59.99 503 Q 26.38 33.61

JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 59.99 503 Q 27.55 32.44
6. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:00.07 501 Q 27.49 32.58
7. PANKRATOV Artem 98 C.N. Calvia 1:00.14 499 Q 28.75 31.39
8. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 1:00.22 497 Q 27.49 32.73
9. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:00.28 495 R 28.38 31.90

10. LOPEZ LOPEZ Pep Lluis 95 C.N. Inca 1:02.24 450 R 28.10 34.14
11. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:02.56 443 27.35 35.21
12. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 1:02.94 435 28.95 33.99
13. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 1:03.06 433 29.26 33.80
14. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 1:03.41 425 29.13 34.28
15. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 1:04.30 408 29.68 34.62
16. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 1:04.31 408 29.75 34.56
17. VENTAYOL CARRASCO Mateo 11 C.N. La Salle-Palma 1:07.67 350 31.22 36.45
18. CORTÉS GARCÍA Lluis 08 Illes Balears XT 1:21.71 199 37.32 44.39
19. MARTÍN MOLINA Fernando 09 Club Esportiu Mater 1:38.00 115 41.19 56.81


